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Protokoll

I. Marathonschiesssen 2023
KK Gewehr Auflage 50m

Veranstalter: SGi Potsdam 1465 e.V.

Wettkampfort: Michendorfer Chaussee 16 A

Wettkampftermin: von April bis Juli

Disziplinen: Wettkampfklassen:KK Sportgewehr Auflage 50 m offene Medaillenklasse
KK Sportgewehr Aufl. 50 m, 100 S Senioren I m + w

Senioren II m + w
Senioren III m + w
Senioren IV m + w
Senioren V m + w

Teilnehmende Vereine Protokollabkürzung

Heideschützen Letzlingen 1990 e.V. Heideschützen 1990 e.V.
Kooperative Schützengilde Werneuchen von 1848 e.V. SGi Werneuchen 1848 e.V.
PSV Adlershofer Füchse e.V. PSV Adlershofer Füchse
SGi Elster (Elbe) e.V. SGi Elster (Elbe) e.V.
SGi Templin 1810 e,V. SGi Templin 1810 e.V.
SGi zu Ravensburg 1465 e.V. SGi zu Ravensburg 1465 e.
Schützenbrüderschaft Lehnitz e.V. SchBr. Lehnitz e.V.
Schützengilde Seehausen / Altmark 1824 e.V. SGi Seehausen 1824 e.V.
Schützengilde zu Potsdam 1465 e.V. SGi Potsdam 1465 e.V.
Schützenverein Jersleben e.V. SV Jersleben

E. Kloth
Wettkampfleiter
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Einzelwertung

1.41.70   KK Sportgewehr Auflage 50 m, Senioren I m + w

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Böhm, Mayk SGi Potsdam 1465 e.V. 100,8 102,6 101,4 304,8
2. Erdmann, Sascha SV Jersleben 99,1 97,9 102,1 299,1
3. Grützner, Gitte Heideschützen 1990 e.V. 99,5 96,1 99,1 294,7
4. Klatte, Simone SGi Elster (Elbe) e.V. 97,6 97,1 99,9 294,6
5. Klatte, Uwe SGi Elster (Elbe) e.V. 97,0 98,4 96,0 291,4
6. Tope, Friedrich Heideschützen 1990 e.V. 94,7 94,7 98,2 287,6
7. Haas, Markus SGi Potsdam 1465 e.V. 78,4 87,3 84,0 249,7

1.41.72   KK Sportgewehr Auflage 50 m, Senioren II m + w

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Bremer, Joachim PSV Adlershofer Füchse 100,3 101,3 102,3 303,9
2. Bendisch, Petra SGi Seehausen 1824 e.V. 101,3 99,4 99,2 299,9
3. Herzig, Frank SGi Potsdam 1465 e.V. 85,6 91,7 96,4 273,7
4. Stahl, Norbert SchBr. Lehnitz e.V. 88,5 93,7 87,6 269,8
5. Becker, Bernd SchBr. Lehnitz e.V. 83,7 90,0 94,0 267,7
6. Kroll, Bernd SGi Potsdam 1465 e.V. 57,9 63,3 79,2 200,4

1.41.74   KK Sportgewehr Auflage 50 m, Senioren III m + w

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Döhler, Michael SGi Werneuchen 1848 e.V. 101,9 100,8 101,6 304,3
2. Tietz, Richard SGi Potsdam 1465 e.V. 99,4 100,8 97,8 298,0
3. Winkler, Rudi Heideschützen 1990 e.V. 102,4 99,5 95,5 297,4
4. Berg, Jürgen SGi Potsdam 1465 e.V. 98,4 92,7 97,4 288,5
5. Böhmert, Peter SGi Potsdam 1465 e.V. 97,1 97,2 93,6 287,9
6. Scharnowski, Wolfgang SGi Potsdam 1465 e.V. 95,1 97,9 93,5 286,5
7. Busch, Jörg SGi Potsdam 1465 e.V. 91,7 97,7 96,9 286,3
8. Herling, Karin SGi Potsdam 1465 e.V. 87,8 93,4 96,0 277,2
9. Dost, Wilfried SGi Werneuchen 1848 e.V. 94,7 89,5 88,5 272,7

10. Peschel, Wolfgang SGi Potsdam 1465 e.V. 91,2 85,5 95,0 271,7

1.41.76   KK Sportgewehr Auflage 50 m, Senioren IV m + w

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Bethke, Peter SGi Templin 1810 e.V. 102,9 101,6 102,7 307,2
2. Freitag, Günther Heideschützen 1990 e.V. 101,4 101,4 102,2 305,0
3. Christopeit, Karin SchBr. Lehnitz e.V. 100,0 99,6 98,7 298,3
4. Lau, Joachim SGi Potsdam 1465 e.V. 97,3 99,8 100,4 297,5
5. Kunze, Jürgen SGi Potsdam 1465 e.V. 95,5 90,9 93,3 279,7
6. Reimann, Peter SGi Potsdam 1465 e.V. 90,9 93,1 93,0 277,0
7. Orth, Manfred SGi Werneuchen 1848 e.V. 87,3 90,8 94,1 272,2
8. Kloth, Erhard SGi Potsdam 1465 e.V. 89,5 89,3 90,9 269,7
9. Albrecht, Peter SGi Potsdam 1465 e.V. 80,2 89,4 84,8 254,4

1.41.78   KK Sportgewehr Auflage 50 m, Senioren V m + w

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Klempert, Norbert PSV Adlershofer Füchse 101,5 103,4 101,2 306,1
2. Supper, Gerhard SGi Potsdam 1465 e.V. 100,7 102,1 97,6 300,4
3. Soppa, Wolfgang SGi zu Ravensburg 1465 e. 94,7 93,7 98,2 286,6
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9.90.10   KK Sportgewehr Aufl. 50 m, 100 S, offene Medaillenklasse

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 ges. Bemerkung
1. Klempert, Norbert PSV Adlershofer Füchse 101,5 103,4 101,2 102,2 105,0 103,3 102,9 103,3 103,7 102,7 1029,2
2. Bethke, Peter SGi Templin 1810 e.V. 102,9 101,6 102,7 100,4 101,0 100,9 102,3 99,0 102,7 103,5 1017,0
3. Freitag, Günther Heideschützen 1990 e.V. 101,4 101,4 102,2 102,6 99,2 103,0 100,5 103,0 100,1 101,6 1015,0
4. Bremer, Joachim PSV Adlershofer Füchse 100,3 101,3 102,3 102,7 101,2 101,1 99,0 101,8 101,9 101,6 1013,2
5. Christopeit, Karin SchBr. Lehnitz e.V. 100,0 99,6 98,7 100,7 101,7 102,3 100,7 100,9 102,2 101,0 1007,8
6. Böhm, Mayk SGi Potsdam 1465 e.V. 100,8 102,6 101,4 99,5 100,4 101,0 99,2 102,4 99,4 101,0 1007,7
7. Tietz, Richard SGi Potsdam 1465 e.V. 99,4 100,8 97,8 103,1 101,2 101,6 102,3 99,7 101,2 99,2 1006,3
8. Erdmann, Sascha SV Jersleben 99,1 97,9 102,1 102,4 100,0 102,0 99,1 101,9 101,8 99,1 1005,4
9. Bendisch, Petra SGi Seehausen 1824 e.V. 101,3 99,4 99,2 101,8 101,5 101,8 99,0 97,0 98,4 101,7 1001,1

10. Döhler, Michael SGi Werneuchen 1848 e.V. 101,9 100,8 101,6 100,5 98,5 98,9 99,5 101,5 99,7 98,2 1001,1
11. Lau, Joachim SGi Potsdam 1465 e.V. 97,3 99,8 100,4 98,2 100,5 101,1 100,4 100,7 101,1 101,1 1000,6
12. Grützner, Gitte Heideschützen 1990 e.V. 99,5 96,1 99,1 98,2 97,4 103,4 99,8 98,9 102,0 100,7 995,1
13. Supper, Gerhard SGi Potsdam 1465 e.V. 100,7 102,1 97,6 99,7 97,8 96,8 99,9 97,5 101,4 100,9 994,4
14. Winkler, Rudi Heideschützen 1990 e.V. 102,4 99,5 95,5 97,1 100,6 100,4 101,2 100,2 96,3 100,1 993,3
15. Soppa, Wolfgang SGi zu Ravensburg 1465 e. 94,7 93,7 98,2 100,2 98,3 98,4 99,4 99,1 101,6 100,5 984,1
16. Tope, Friedrich Heideschützen 1990 e.V. 94,7 94,7 98,2 95,2 101,7 101,5 98,8 97,0 98,5 101,0 981,3
17. Klatte, Uwe SGi Elster (Elbe) e.V. 97,0 98,4 96,0 90,2 98,1 100,9 98,6 96,4 97,3 96,0 968,9
18. Berg, Jürgen SGi Potsdam 1465 e.V. 98,4 92,7 97,4 97,5 97,1 89,8 94,1 98,3 98,2 101,6 965,1
19. Böhmert, Peter SGi Potsdam 1465 e.V. 97,1 97,2 93,6 95,8 100,0 96,1 97,5 92,9 95,4 96,5 962,1
20. Klatte, Simone SGi Elster (Elbe) e.V. 97,6 97,1 99,9 96,3 95,8 97,5 93,7 98,9 88,9 96,2 961,9
21. Herling, Karin SGi Potsdam 1465 e.V. 87,8 93,4 96,0 95,2 99,2 98,4 96,1 98,7 91,5 95,3 951,6
22. Kunze, Jürgen SGi Potsdam 1465 e.V. 95,5 90,9 93,3 93,8 94,2 87,8 99,6 95,0 98,2 98,3 946,6
23. Busch, Jörg SGi Potsdam 1465 e.V. 91,7 97,7 96,9 94,2 92,8 90,5 92,1 96,3 94,6 95,7 942,5
24. Scharnowski, Wolfgang SGi Potsdam 1465 e.V. 87,1 97,7 97,1 93,4 95,8 95,9 92,1 93,9 94,2 93,4 940,6
25. Orth, Manfred SGi Werneuchen 1848 e.V. 87,3 90,8 94,1 90,6 100,3 98,2 92,2 95,0 94,2 95,4 938,1
26. Reimann, Peter SGi Potsdam 1465 e.V. 90,9 93,1 93,0 91,9 90,1 94,2 91,5 97,0 97,7 96,2 935,6
27. Kloth, Erhard SGi Potsdam 1465 e.V. 89,5 89,3 90,9 92,4 93,4 94,4 92,5 92,7 95,4 93,8 924,3
28. Stahl, Norbert SchBr. Lehnitz e.V. 88,5 93,7 87,6 93,5 94,6 90,2 88,1 92,1 92,9 96,6 917,8
29. Dost, Wilfried SGi Werneuchen 1848 e.V. 94,7 89,5 88,5 95,3 90,3 91,8 89,7 91,3 90,7 92,8 914,6
30. Peschel, Wolfgang SGi Potsdam 1465 e.V. 91,2 85,5 95,0 91,4 89,5 93,9 91,9 90,9 91,8 78,2 899,3
31. Becker, Bernd SchBr. Lehnitz e.V. 83,7 90,0 94,0 89,7 86,9 82,9 92,4 92,0 88,1 87,3 887,0
32. Herzig, Frank SGi Potsdam 1465 e.V. 85,6 91,7 96,4 79,6 92,3 92,1 88,7 89,7 90,6 73,6 880,3
33. Albrecht, Peter SGi Potsdam 1465 e.V. 80,2 89,4 84,8 87,6 90,2 83,6 67,2 87,2 87,8 91,3 849,3
34. Haas, Markus SGi Potsdam 1465 e.V. 78,4 87,3 84,0 88,6 86,2 86,8 82,9 77,4 87,0 88,7 847,3
35. Kroll, Bernd SGi Potsdam 1465 e.V. 57,9 63,3 79,2 69,8 79,2 78,2 66,0 77,7 81,3 74,1 726,7
n.a. Mollenhauer, Knut SGi Potsdam 1465 e.V. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 00,0 nicht ang.
n.a. Rebsch, Bernd PSV Adlershofer Füchse 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 00,0 nicht ang.
n.a. Seidel, Daniela SGi Templin 1810 e.V. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 00,0 nicht ang.
n.a. Spielmann, Siegfried PSV Adlershofer Füchse 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 00,0 nicht ang.


